**Syntaxis.** Loquendi diuinitas. Ex diuinitate sua genuit animus Deus.

**DIVINITVS**, diuine, diuino, numine. 1. Attic. 13. Ille locus inductus est à me diuinitus, id est, diuina quadam solertia. 2. Varro satis mihi facit, Pompeius loquitur diuinitus. pro Syll. 43. Multa prouidit diuinitus. Part. 82. Quæ diuinitus accidunt. 2. de Orat. Diuinitus à Platone disputata. pro Dom. Diuinitus inuenta & instituta. 1. de Orat. 202. Ut & ipsum, quod erat hominis proprium, non parum per nos, sed diuinitus ad nos delatum videatur. Postq. in Sen. 29. Homines de me diuinitus meriti. 1. Fam. 9.

**Quæ sunt apud Platonem nostrum scripta diuinitus.** 1. de Or. 26. Multa diuinitus à tribus illis consularibus, C. Cotta deplorata. 1. de D. 66. Inest igitur in animis praesagatio extrinsecus iniecta atque inclusa diuinitus.

**Syntaxis.** Diuinitus loquitur, id est, diuine. Diuinitus accidit, id est, à Deo. Diuinitus de aliquo mereris, id est, honores diuinos.

**DIVINO**, vaticinor, auguror, conijcio, futura significo, in posterum praesensio, praesagio, ariolor, oraculum edo, coniectura, praesensio. 16. Att. 8. Non equidem hoc diuinaui, sed aliquid tale putauit fore. pro Q. 60. Nemo diuinare poterat te postulatorem. 2. Q. Fr. 2. Quod futurum est latrocinio Tribunorum, non diuino. 1. de Diu. 89. Veteres ut sapere, sic diuinare regale ducebant. 3. Fam. 13. Quasi diuinarem tali in officio fore mihi aliquando expectandum studium tuum, sic, &c. 6. 1. Diuinare futura: ad Brut. 18. Diuinare de aliqua re. 1. de Diu. 64. Morientes diuinare.

**ADVERB.** Mirabiliter, naturaliter, 1. de Diu. Profusus, 2. de Leg.

**Syntaxis.** Diuinare aliquid, & de aliqua re.

**DIVINOR**, Incer. Ne quid certi sit, diuinari potest.

**DIVINVS**, celestis, diuinans, magnus. 2. de Fin. 39. Homo diuinus atque celestis animal, &c. 1. de Orat. 40. Homo diuinus in dicendo. 2. Q. Fr. 7. Idem. Maius Senatus frequens diuinus fuit in supplicatione Gabinio deneganda. 1. de Or. 131. Hac in te Sulpitij diuina sunt. Postq. ad Q. 7. Cn. Pisonis diuina quædam & inaudita auctoritas, atque virtus, 5. A. 28. Illæ celestes diuinae legiones Martia & quarta. pro Mil. 84. Nisi qui nullam vim celestem existimat numerum diuinum. 6. V. 18. Res illum diuinus apud eos deos in suo sacratio propè quotidie facere vidisti. 3. A. 26. Sors diuina. 1. de D. 81. Melancholicos habere aliquid in animo praesagiens atq; diuinum, existimat Aristoteles. Ibid. 11. Nec Pherecydes potius diuinus habebitur quam Physicus. de Fac. 11. Hoc loco Chryssippus æstus, falli sperat Chaldaeos cæterolque diuinos. 7. V. 40. O diuina Senatus ad murmuratione. 1. de Orat. 40. Homo diuinus in dicendo. 1. de Natur. 33. Diuinus ille cæli